Yo Miguel de la Fuente soy testigo de lo susodicho y de las sentencias susodichas.

Yo Pedro Berber soy testigo de las dos sentencias sobre dichas. Una quidem definitiva

sentencia de capet inserta sive premitatur per dictam Dominum Locum tenentem Jus-

ticiam, late expromulgata dicti, et desuper nominati nominibus quibus supra et cuiuslibet eorum concunctim et divisim vel sit

Iustam et rectam late et promulgatam

laudaverunt et approbaverunt, ex quibus omnibus et singulis supradictis Instante et

requirente dicto Domino Locum tenentem

Justiciae et aliis exaet nominati competentem
et vivum unusquisque pro se et parte sua
ego dictus et inscriptus notarius de pre-
dictis confeci et testificatus sui publicum
sive publicum instrumentum et instrumentum
unum et plura et tot quod inde erant
necessaria et oportuna quod fuerint ante
anno die mense et loco super calenda-
ris presentibus ibidem honorabilibus viris
Guillen et Micaele Vandres agriculto-
res dicti loci de Santurde habitatoribus
protestibus ad premissa specialiter averti.

Copia del Compromiso de los puentes de Argile
xo y el Gorgol:

Por esta concordia y Compromiso, y por abesse
negado Sandinies y Escarilla a la construccion
del puente del Gorgol Se celebró Juicio de Conci
liacion con dho Lugares en la casa del Balle
Siendo Justicia y Juez ordinario de Este Balle
Dⁿ Jose Benito Maxton y Juzgo ^{vecino de Galien} q^d Concurieron
y se allana dho Juicio en el original del Balle